

Du mar. 16/12 au lun. 22/12



GOURMET FINEST CUISINE®
TARAMA^{(A)*}
Aux œufs
de cabillaud fumés.
Ref. 0582

-20%

1.35⁽¹⁾

150 g (9.00 € le kg) 1.69

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
20%



GOURMET FINEST CUISINE®
4 VERRINES BLOC DE FOIE GRAS
ET CRÈME DE MARRON^(A)
Crumble façon pain d'épices. 4 x 40 g.
Ref. 5015967

PRIX
DISCOUNT

3.99

160 g (24.94 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
4 VERRINES APÉRITIVES DUO
DE SAUMONS ET TZATZIKI^{(A)**}
4 x 45 g.
Ref. 5014971

PRIX
DISCOUNT

3.99

180 g (22.17 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
SAPIN BRIOCHÉ^(A)
Au chèv्रे et à la tomate.
Ref. 5000849

PRIX
DISCOUNT

7.99

430 g (18.59 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
20 SAUCISSES COSTUMÉES^(A)
Ref. 6774

PRIX
DISCOUNT

4.99

320 g (15.60 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR